15. MTB Race by DRB

Rodenbach / 20.07.2014

Detalizéti rezultati

Gudath, Heiko

Numurs: 188
Posms: 28.50 km

Hauptrennen 3 Runden Hobby

Grupa:

Senioren 1
Vidéjie laiki
Kontrolpunkts  Posma

km

Runde 9.50
Runde 9.50
Dorfplatz 9.50

Timing by SPORTident

Posma
Laiks
38:11
41:21
43:11

Kopejais laiks: 2:02:43
Atrums: 13.93 km/h

Vieta distancé/Kopa: 71 (no 77)
Vieta distancé/Viriesi: 63 (no 69)
Distances labakais laiks: 1:07:44
Vieta grupa: 17(no 17)

Grupas labakais laiks: 1:07:44

Posma rezultats

Kopéjais rezultats

Posma Vietaztrukum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztriakums
km/h grupa grupa Viriesi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

14.93
13.78
13.20

17
17
17

15:56 67
18:30 62
20:33 62

16:22 9.50 38:11 14.93 18
20:56 19.00 1:19:32 14.33 18
20:33  28.50 2:02:43 13.93 17

12:38 69 11:57
26:51 66 26:28
54:59 63 54:59

timing.sportident.com




